ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Л У. О У г. п. Добринка № 3  ‘т'У

О внесении изменений в
постановление администрации
Добринского муниципального
района № 262 от 21.03.2022 «Об
изменении существенных условий
контрактов»

На основании постановления Правительства РФ от 23 марта 2022 г.
№439 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», в целях привидения в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом,
администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Добринского
муниципального района № 262 от 21.03.2022 г. «Об изменении
существенных условий контрактов» следующие изменения:
1.1. В п.п.5 пункта 1 слова «до 01 января 2022 года» заменить словами « до
31 декабря 2022 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские
вести» и на официальном сайте администрации муниципального района в
сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Провоторова В.А.

И.о. главы администрации
Добринского муниципального района А.Н. Пасынков

Исп: Ларина А.А.
8(47462)22816